
Résultats Course de Bourg Beaudoin (76), 
Challenge de l'Andelle, Dimanche 1er décembre 2013

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Scratch 10 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Boumkais Farid Stade Sottevillais 1274 SH

2 Bouffard Frederic MPR Romilly 1197 SH

3 Faiz Hassan RC Vendee 1182 VH2

4 Morel Denis VRAC 1265 VH1

5 Suze Guillaume VRAC 1259 SH

6 Trehout Nicolas Stade Vernolien 843 JEH

7 Rougier Jerome E.M.S.A 889 VH1

8 Le Doussal Amaury Sport Aventure 852 JEH

9 Houel Laurent Bosc Edeline 1286 SH

10 Piau Olivier VRAC 1284 VH2

11 Radix Daniel Puchay 1183 VH1

12 Riedinger Frederic Ouilly le Vicomte 1169 VH1

13 Trehout Michel Stade Vernolien 841 VH2

14 Quenel Erick OL Darnetal 1285 VH1

15 Lecroq Thierry OL Darnetal 1133 VH1

16 Vanooteghem Christian E.M.S.A 895 VH1

17 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 853 VH1

18 Mabire Nicolas VRAC 1179 SH

19 Guerard Pascal Les Spartiates 1204 VH1

20 Cormont Fabrice Flipou 1136 VH1

21 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 1280 VH1

22 Terrier Gregoire Gaillon 1211 JEH

23 Nolleau Gilles Villequier 1097 VH2

24 Cellier Cyrille VRAC 1295 SH

25 Roy Raphael E.M.S.A 893 VH1

26 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys 1279 VH1

27 Villier Jimmy Flipou 1282 SH

28 Dron Eric VRAC 1251 VH2

29 Nicolas Claude UVN 1249 VH2

30 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 1115 VF1_10

31 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 704 SH

32 Mottet Richard Rouen Triathlon 1214 VH1

33 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 1166 VH2

34 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 1273 VH1

35 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 1088 VH1

36 Lemonnier Laurent OL Darnetal 1267 VH1

37 Tanguy Jose Authentik Aventure 1261 VH2

38 Tampigny Christian VRAC 1247 VH1

39 Duriez Rene Pont Saint Pierre 1298 VH2



40 Freret Kevin E.M.S.A 872 JEH

41 Have Stephane Montville RC 1287 VH1

42 Mascot Christophe Val de Reuil 1278 VH1

43 Lequette Jerome Vikings Haut Normands 864 VH1

44 Nautou Silvere Buis sur Damville 1272 SH

45 Fouquet Thierry CA Puteaux 1134 VH2

46 Bailly Laetitia PSN Preaux 584 VF1_10

47 Bultey Jean-Claude Jumieges 1186 VH3_10

48 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 138 SH

49 Miramont Bernard CHU 1208 VH2

50 Guirado Louis ASSPR 838 VH3_10

51 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 700 VH2

52 Posier Gerard Vikings Haut Normands 865 VH2

53 Monnier Cyril YTC Yvetot 1297 SH

54 Pedrosa De Almeida Matthieu Pont de L'Arche 461 SH

55 Odille Jean-Marie E.M.S.A 887 VH3_10

56 Doucet Cedric St Pierre du Vauvray 1254 SH

57 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 1293 VH2

58 Boudin Benoist OL Darnetal 1090 VH2

59 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 1123 VH1

60 Houillon Yves SNECMA 1184 VH2

61 Nolius Jose OL Darnetal 1196 VH2

62 Posier Martial Vikings Haut Normands 745 VH2

63 Rossignol Leila Poses 1277 VF1_10

64 Dordain Pascal VRAC 1276 VH2

65 Richard Jean-Francois Heudebouville 1202 VH2

66 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 1167 VH2

67 Riedinger Sylvain VC Lisieux 1252 SH

68 Richard Daniel Duclair 1256 VH3_10

69 Clanche Miguel Vernon 1089 SH

70 Morel Philippe SNECMA 1271 VH2

71 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 1185 VH2

72 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 424 VH3_10

73 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 582 VH2

74 Vendis Christian Montville RC 1015 VH3_10

75 Bance Fabien Pleine Form 861 VH2

76 Vallee Christian Pleine Form 858 VH2

77 Legrand Jean-Marc Belbeuf 1296 VH2

78 Julien Florent Vikings Haut Normands 1205 SH

79 Terrier Franck Aubevoye 1299 VH1

80 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 1244 VH2

81 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 1121 VH2

82 Beton Louis Perruel 1281 SH

83 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 1098 VH1

84 Karp Juliette MPR Romilly 1283 VF1_10

85 Vigor David MPR Romilly 545 SH

86 Inglin Philippe Gaillon 890 VH2

87 Revert Antoine Bg Beaudoin 1091 SH

88 Courtin Thibault E.M.S.A 868 JEH

89 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 1117 VH2



90 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 1164 VF2_10

91 Dubos Clement A.C.V.A Vandrimare 1108 SH

92 Bouvry Yann Elbeuf 1096 VH1

93 Redouble Michel AS Bourse de Paris 1263 VH2

94 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 1212 VF1_10

95 Assabbane Said Pleine Form 860 VH1

96 Chauvelin Paul Ste Barbe sur Gaillon 1172 VH3_10

97 Levasseur Michael A.C.A Les Andelys 1192 VH1

98 Levayer Eric Bois Guillaume 1213 VH2

99 Leroy Ana Vandrimare 1289 SF_10

100 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 1120 VH2

101 Jourdain Jerome A.C.V.A Vandrimare 1111 VH1

102 Hacquard Andre Vikings Haut Normands 896 VH1

103 Follet Pascal Etrepagny 1300 VH2

104 Mira Raphael Quevreville la Poterie 1206 SH

105 Peperstraete Estelle Stade Vernolien 856 VF1_10

106 Papillard Jean-Yves Stade Vernolien 854 VH2

107 Keriel Eglantine A.C.A Les Andelys 724 SF_10

108 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 1104 VH2

109 Have Christine OL Darnetal 1288 VF2_10

110 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 1100 VH3_10

111 Bellemain Elsa Vandrimare 1290 SF_10

112 Aubremaire Thomas A.C.V.A Vandrimare 1099 JEH

113 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 1114 VH1

114 Jegou Gwenael Vikings Haut Normands 863 SH

115 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 1245 VH2

116 Badie Isabelle Menesqueville 1135 VF2_10

117 Rodrigues Joa Oissel 1292 VH1

118 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 849 VH2

119 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 1107 VF1_10

120 Albernhe Stephane Rosay sur Lieure 1199 VH1

121 Lemarchand Patrice Les Spartiates 857 VH1

122 Albernhe Anne-Dominique Rosay sur Lieure 1198 VF1_10

123 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 550 VF1_10

124 Coesnon Franck A.C.A Les Andelys 1262 VH1

125 Pouvreau Xavier Franqueville St Pierre 1258 VH1

126 Quedeville Eric Sotteville les Rouen 1209 VH1

127 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 1162 VH1

128 Courtin Clement E.M.S.A 867 SH

129 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 1113 VF1_10

130 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 1118 VH2

131 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 1122 VF2_10

132 Duhamel Wilfrid A.C.V.A Vandrimare 137 VH1

133 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 565 VH2

Scratch 5 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Corsy Baptiste A.C.A Les Andelys 1159 CG

2 Berthiaux Robin A.C.A Les Andelys 1158 CG



3 Dequatremare Patrick CA Cauchois 1241 VH3_5

4 Duval Baptiste Bacqueville 1171 CG

5 Lecuyer Max VRAC 1242 VH3_5

6 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 423 VH4_5

7 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 1173 VF2_5

8 Moutardier Andree Verneuil 1248 SF_5

9 Freret Astrid E.M.S.A 874 VF1_5

10 Roy Sophie E.M.S.A 892 VF1_5

11 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 1160 CG

12 Duval Florence E.M.S.A 883 VF2_5

13 Tanguy Rejane Authentik Aventure 1260 JEF

14 Marie Patrick Les Spartiates 1253 VH3_5

15 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 1246 VF2_5

16 Pasquette Mathieu Louviers 1257 CG

17 Vallee Micheline Pleine Form 859 VF2_5

18 Picard Pascale Amfreville sosu les monts 1181 VF1_5

19 Sauret Celine Etrepagny 840 SF_5

20 Mirey Celine Poses 1178 VF1_5

21 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 702 VF3_5

22 Julian Vincent Hauville 1255 VH4_5

23 Junod Lelyon Pascale E.A.C 845 VF2_5

24 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 839 VH4_5

25 Gallet Sylvie Pleine Form 862 VF2_5

26 Dron Anne-Sophie VRAC 1250 SF_5

27 Lecuyer Anne-Marie VRAC 850 VF3_5

28 Lelyon Bernard E.A.C 844 VH3_5

29 Malaise Marie-Claude A.C.A Les Andelys 1243 VF2_5

30 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 703 VF1_5

31 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 707 VH3_5

32 Lecocq Patrick Les Spartiates 1193 VH3_5

33 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 1174 VH4_5

Classement par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laine Maelys Montville RC 1268 5

2 Bellemain Anthony Mme Dupre Vandrimare 992 5

3 Meslage Florent A.C.A Les Andelys 942 5

4 Dessertaine Liam A.C.V.A Vandrimare 934 5

5 Hurel Maelle A.C.A Les Andelys 946 5

6 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 941 5

7 Sauret Anna Etrepagny 951 5

8 Buisson Romain A.C.V.A Vandrimare 933 5

9 Magnant Constance Montville RC 952 5

10 Savalle Quentin AC Barentin 967 5

11 Magnant Charles Montville RC 953 5

12 Peugeot Clement E.M.S.A 873 5

13 Bellemain Alicia Ecole Vandrimare 993 5

14 Duhamel Meline A.C.V.A Vandrimare 935 5



15 Bonnegent Coline A.C.A Les Andelys 943 5

Abandon Jolly Louise Montville RC 905 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Gallais Baptiste Les Hogues 950 5

2 Lemonnier Bastien Darnetal 991 5

3 Beaumesnil Elodie C Alizay Athletisme 908 5

4 Langlois Martin C Alizay Athletisme 910 5

5 Delhotel Enzo E.M.S.A 846 5

6 Ribout Romane E.M.S.A 855 5

7 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 945 5

8 Bonnegent Matheo A.C.A Les Andelys 947 5

9 Albernhe Amelie Rosay sur Lieure 955 5

10 Tavernier Nolan Mme Lancelevee Charleval 940 5

11 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 937 5

12 Radix Loregnard Ninon Puchay 954 5

13 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 936 5

14 Wirtz Sangohan Mme Lancelevee Charleval 939 5

15 Briere Adele Mme Bonnet CA.C.V.A Vandrimare 932 5

Abandon Monnier Arthur Martainville 994 5

PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Hardy Jeanne E.M.S.A 876 14

2 Delhotel Marina E.M.S.A 870 13

3 Martin Leana A.C.A Les Andelys 1137 12

4 Junod Lelyon Elise E.A.C 847 11

5 Temperton Louise C Alizay Athletisme 715 10

6 Legras Chloe C Alizay Athletisme 712 9

7 Dessertaine Lou A.C.V.A Vandrimare 1106 8

8 Le Tourneur Laure MPR Romilly 1275 7

9 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 709 6

PG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Savalle Theo AC Barentin 1201 21

2 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 1139 20

3 Marie Benjamin Montville RC 900 19

4 Jolly Julien Montville RC 898 18

5 Laine Emilien Montville RC 1269 17

6 Fauvel Lucas Montville RC 1014 16

7 Commes Evan Montville RC 1270 15

8 Hurel Erwan A.C.A Les Andelys 1140 14

9 Bellemain Raphael M Mouquet Bourg Beaudouin 1291 13

10 Duclos Corentin Mme Mouquet Bourg-Beaudouin 1264 12

11 Tessier Alexandre E.M.S.A 1092 11

12 Meslage Paul A.C.A Les Andelys 1141 10

13 Roy Simon E.M.S.A 881 9

14 Millan Axel C Alizay Athletisme 705 8



15 Gaulin Leo MPR Romilly 1207 7

16 Dandrel Lucas C Alizay Athletisme 714 6

BF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 1149 26

2 Hurel Maeva A.C.A Les Andelys 1148 25

3 Auble Manon A.C.A Les Andelys 1142 24

4 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 1151 23

5 Coesnon Lucie A.C.A Les Andelys 1144 22

6 Guerard Juliana Les Spartiates 1203 21

7 Etancelin Amelia A.C.A Les Andelys 1145 20

8 Girard Elise E.M.S.A 875 19

9 Grondin Emeline A.C.A Les Andelys 1147 18

10 Caquelard Lucinda OL Darnetal 1210 17

11 Canivet Felice A.C.A Les Andelys 1143 16

12 Riedinger Camille ES Livarot Runing 1170 15

13 Roy Mathide E.M.S.A 882 14

14 Escobar Chloe Montville RC 899 13

15 Freret Angelina E.M.S.A 871 12

16 Meslage Eva A.C.A Les Andelys 1150 11

17 Briere Angeline A.C.V.A Vandrimare 1102 10

18 Dandrel Amelie C Alizay Athletisme 1125 9

19 Claude Tina A.C.A Les Andelys 1161 8

20 Mabire Madisson Poses 1176 7

21 Etancelin Lorna A.C.A Les Andelys 1146 6

BG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Borys Florian Rouen Triathlon 1165 17

2 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 1180 16

3 Lemonnier Guillaume AS PTT Rouen 1266 15

4 Piesik Theo E.M.S.A 879 14

5 Rougier Gabriel E.M.S.A 880 13

6 Delarue Lucas Mme Legros CA.C.V.A Vandrimare 1105 12

7 Jacquin Clement Amfreville sous les Monts 1194 11

8 Delhotel Stan E.M.S.A 869 10

9 Vigneron Nicolas A.C.A Les Andelys 1154 9

10 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 1152 8

11 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 1153 7

12 Horlaville Mathias Montville RC 903 6

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Jacquin Louise MPR Romilly 1195 17

2 Paciarelli Anastasia A.C.A Les Andelys 1156 16

3 Dufresne Romane Montville RC 904 15

4 Bouquin Noelie A.C.V.A Vandrimare 1116 14

5 Chassy Kimberley C Alizay Athletisme 1128 13

6 Cornilleau Salome C Alizay Athletisme 1127 12



7 Suard Lucie Montville RC 901 11

8 Delatouche Ines A.C.A Les Andelys 1155 10

9 Laine Marine C Alizay Athletisme 1126 9

10 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 1129 8

11 Doguet Lou-Anna Le Petit Quevilly 797 7

12 Beauverger Megane Les Spartiates 629 6

MG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Simon Stade Vernolien 842 16

2 Le Doussal Erwann Sport Aventure 851 15

3 Albernhe Paul Rosay sur Lieure 1200 14

4 Riedinger Valentin ES Livarot Runing 1168 13

5 Fosse Kylian A.C.A Les Andelys 1157 12

6 Jolly Paul Montville RC 897 11

7 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 1130 10

8 Briere Alexis A.C.V.A Vandrimare 1101 9

9 Mabire Florentin Poses 1177 8

10 Horlaville Thomas Montville RC 902 7

11 Mabire Corentin Poses 1175 6

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bouquin Camille A.C.V.A Vandrimare 1124 6

CG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Corsy Baptiste A.C.A Les Andelys 1159 10

2 Berthiaux Robin A.C.A Les Andelys 1158 9

3 Duval Baptiste Bacqueville 1171 8

4 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 1160 7

5 Pasquette Mathieu Louviers 1257 6

JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Tanguy Rejane Authentik Aventure 1260 6

SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Moutardier Andree Verneuil 1248 8

2 Sauret Celine Etrepagny 840 7

3 Dron Anne-Sophie VRAC 1250 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Freret Astrid E.M.S.A 874 10

2 Roy Sophie E.M.S.A 892 9

3 Picard Pascale Amfreville sosu les monts 1181 8

4 Mirey Celine Poses 1178 7

5 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 703 6



VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 1173 13

2 Duval Florence E.M.S.A 883 12

3 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 1246 11

4 Vallee Micheline Pleine Form 859 10

5 Junod Lelyon Pascale E.A.C 845 9

6 Gallet Sylvie Pleine Form 862 8

7 Malaise Marie-Claude A.C.A Les Andelys 1243 7

Abandon Posier Gisele Vikings Haut Normands 866 5

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 702 7

2 Lecuyer Anne-Marie VRAC 850 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dequatremare Patrick CA Cauchois 1241 11

2 Lecuyer Max VRAC 1242 10

3 Marie Patrick Les Spartiates 1253 9

4 Lelyon Bernard E.A.C 844 8

5 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 707 7

6 Lecocq Patrick Les Spartiates 1193 6

VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 423 9

2 Julian Vincent Hauville 1255 8

3 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 839 7

4 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 1174 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Nicolas Stade Vernolien 843 11

2 Le Doussal Amaury Sport Aventure 852 10

3 Terrier Gregoire Gaillon 1211 9

4 Freret Kevin E.M.S.A 872 8

5 Courtin Thibault E.M.S.A 868 7

6 Aubremaire Thomas A.C.V.A Vandrimare 1099 6

SF_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Leroy Ana Vandrimare 1289 8

2 Keriel Eglantine A.C.A Les Andelys 724 7

3 Bellemain Elsa Vandrimare 1290 6

SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points



1 Boumkais Farid Stade Sottevillais 1274 29

2 Bouffard Frederic MPR Romilly 1197 28

3 Suze Guillaume VRAC 1259 27

4 Houel Laurent Bosc Edeline 1286 26

5 Mabire Nicolas VRAC 1179 25

6 Cellier Cyrille VRAC 1295 24

7 Villier Jimmy Flipou 1282 23

8 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 704 22

9 Nautou Silvere Buis sur Damville 1272 21

10 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 138 20

11 Monnier Cyril YTC Yvetot 1297 19

12 Pedrosa De Almeida Matthieu Pont de L'Arche 461 18

13 Doucet Cedric St Pierre du Vauvray 1254 17

14 Riedinger Sylvain VC Lisieux 1252 16

15 Clanche Miguel Vernon 1089 15

16 Julien Florent Vikings Haut Normands 1205 14

17 Beton Louis Perruel 1281 13

18 Vigor David MPR Romilly 545 12

19 Revert Antoine Bg Beaudoin 1091 11

20 Dubos Clement A.C.V.A Vandrimare 1108 10

21 Mira Raphael Quevreville la Poterie 1206 9

22 Jegou Gwenael Vikings Haut Normands 863 8

23 Courtin Clement E.M.S.A 867 7

Abandon Peugeot Sylvain E.M.S.A 894 5

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 1115 17

2 Bailly Laetitia PSN Preaux 584 16

3 Rossignol Leila Poses 1277 15

4 Karp Juliette MPR Romilly 1283 14

5 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 1212 13

6 Peperstraete Estelle Stade Vernolien 856 12

7 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 1107 11

8 Albernhe Anne-Dominique Rosay sur Lieure 1198 10

9 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 550 9

10 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 1113 8

Abandon Grondin Marie-Sonia A.C.A Les Andelys 1095 5

Abandon Lefaux Florence Surtauville 1294 5

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 1164 9

2 Have Christine OL Darnetal 1288 8

3 Badie Isabelle Menesqueville 1135 7

4 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 1122 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points



VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Morel Denis VRAC 1265 44

2 Rougier Jerome E.M.S.A 889 43

3 Radix Daniel Puchay 1183 42

4 Riedinger Frederic Ouilly le Vicomte 1169 41

5 Quenel Erick OL Darnetal 1285 40

6 Lecroq Thierry OL Darnetal 1133 39

7 Vanooteghem Christian E.M.S.A 895 38

8 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 853 37

9 Guerard Pascal Les Spartiates 1204 36

10 Cormont Fabrice Flipou 1136 35

11 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 1280 34

12 Roy Raphael E.M.S.A 893 33

13 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys 1279 32

14 Mottet Richard Rouen Triathlon 1214 31

15 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 1273 30

16 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 1088 29

17 Lemonnier Laurent OL Darnetal 1267 28

18 Tampigny Christian VRAC 1247 27

19 Have Stephane Montville RC 1287 26

20 Mascot Christophe Val de Reuil 1278 25

21 Lequette Jerome Vikings Haut Normands 864 24

22 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 1123 23

23 Terrier Franck Aubevoye 1299 22

24 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 1098 21

25 Bouvry Yann Elbeuf 1096 20

26 Assabbane Said Pleine Form 860 19

27 Levasseur Michael A.C.A Les Andelys 1192 18

28 Jourdain Jerome A.C.V.A Vandrimare 1111 17

29 Hacquard Andre Vikings Haut Normands 896 16

30 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 1114 15

31 Rodrigues Joa Oissel 1292 14

32 Albernhe Stephane Rosay sur Lieure 1199 13

33 Lemarchand Patrice Les Spartiates 857 12

34 Coesnon Franck A.C.A Les Andelys 1262 11

35 Pouvreau Xavier Franqueville St Pierre 1258 10

36 Quedeville Eric Sotteville les Rouen 1209 9

37 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 1162 8

38 Duhamel Wilfrid A.C.V.A Vandrimare 137 7

Abandon Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 1103 5

VH2

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Faiz Hassan RC Vendee 1182 46

2 Piau Olivier VRAC 1284 45

3 Trehout Michel Stade Vernolien 841 44

4 Nolleau Gilles Villequier 1097 43

5 Dron Eric VRAC 1251 42

6 Nicolas Claude UVN 1249 41



7 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 1166 40

8 Tanguy Jose Authentik Aventure 1261 39

9 Duriez Rene Pont Saint Pierre 1298 38

10 Fouquet Thierry CA Puteaux 1134 37

11 Miramont Bernard CHU 1208 36

12 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 700 35

13 Posier Gerard Vikings Haut Normands 865 34

14 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 1293 33

15 Boudin Benoist OL Darnetal 1090 32

16 Houillon Yves SNECMA 1184 31

17 Nolius Jose OL Darnetal 1196 30

18 Posier Martial Vikings Haut Normands 745 29

19 Dordain Pascal VRAC 1276 28

20 Richard Jean-Francois Heudebouville 1202 27

21 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 1167 26

22 Morel Philippe SNECMA 1271 25

23 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 1185 24

24 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 582 23

25 Bance Fabien Pleine Form 861 22

26 Vallee Christian Pleine Form 858 21

27 Legrand Jean-Marc Belbeuf 1296 20

28 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 1244 19

29 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 1121 18

30 Inglin Philippe Gaillon 890 17

31 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 1117 16

32 Redouble Michel AS Bourse de Paris 1263 15

33 Levayer Eric Bois Guillaume 1213 14

34 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 1120 13

35 Follet Pascal Etrepagny 1300 12

36 Papillard Jean-Yves Stade Vernolien 854 11

37 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 1104 10

38 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 1245 9

39 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 849 8

40 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 1118 7

41 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 565 6

VH3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bultey Jean-Claude Jumieges 1186 13

2 Guirado Louis ASSPR 838 12

3 Odille Jean-Marie E.M.S.A 887 11

4 Richard Daniel Duclair 1256 10

5 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 424 9

6 Vendis Christian Montville RC 1015 8

7 Chauvelin Paul Ste Barbe sur Gaillon 1172 7

8 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 1100 6


